Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 г.                         с. Левокумское                                            № 219
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от         06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02 июля 2021 г. № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Законом Ставропольского края от 07 июня 2021 г.     № 53-кз «О некоторых вопросах, связанных с установкой мемориальных сооружений, памятных знаков и произведений монументально-декоративного искусства», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 152 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 153 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Бургун-Маджарского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;

решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 154 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 155 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 156 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Заринского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 157 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 158 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 159 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 160 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования села Правокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 161 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 162 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2019 г. № 163 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 13 марты 2020 г. № 90 «Об утверждении Положения «О порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории образования Николо- Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 25 ноября 2011 г. № 223 «О видах предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края, о значении корректирующего коэффициента базовой доходности К2»;

решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2017 г. № 41 «О внесении изменений в решение Совета Левокумского муниципального района от 25 ноября 2011 г. № 223 «О видах корректирующего коэффициента базовой доходности К2»; предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края, о значении
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2018 г. № 65 «О внесении изменений в некоторые решения Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов